
 
  
   

 

18 luglio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.2. Sistemazione dell'ingresso alla Città Universitaria su viale Regina Elena 
e riqualificazione dello spazio pubblico – Convenzione con la Società 
Giubileo 2025 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 235/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il DPCM 8 giugno 2023, con cui è stato approvato il programma 

dettagliato degli interventi connessi alle celebrazioni del Giubileo della 
Chiesa Cattolica 2025; 

• Visto l’estratto dell’Allegato 1 al D.P.C.M. 8 giugno 2023 – intervento 36; 
• Vista la bozza di Convenzione trasmessa dalla Società Giubileo 2025; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
- di autorizzare la Rettrice alla sottoscrizione dell’allegata Convenzione; 

- di dare mandato agli uffici preposti dell’Amministrazione Centrale di 
mettere in atto quanto necessario con Roma Capitale e la Società 
Giubileo 2025 per finalizzare tutti gli atti necessari alla realizzazione 
dell’intervento. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


